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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA
y KOMUNA E GJILANIT
" OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Njésia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

NJOFTIM PER KORIGJIM KONKURSI

Mé daté 12.05.2020 &éshté shpallur konkursi nr.02-016-33408, né
Gazetén “Epoka e Re” (verzioni i shtypur) e né té€ cilin &shté
|éshuar njé gabim teknik te pozita 1: Aktor/re.

Andaj, korigjohet pika 1 e konkursit, te Kushtet dhe shkathtésité
e kérkuara té higet fjalia: “ose mbi 25 vite pune né teatér”.

13.05.2020 Zyrtar i larté 1 personelit

Fatushe Haliti

Zyra e Kryetarit | Komuna e Gjilanit
Rr. Bulevardi i “Ibrahim Rugova” PN | Gjilan 60000 | Republika e Kosovés
https://kk.rks-gov.net/gjilan/

e
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

. DREJTORIA E ARSIMIT
Nr-d-111- /#9492
Daté: 13.05.2020
Bazuar né nenin 8 t& Ligjit t4 Punés Nr. 03/L-212, UA Nr. 07/2017 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkuxsit pér Sektorin Publik, Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikés
sé& Kosovés nent 5 pika ¢, Drejtoria Komunale e Arsimit né Lipjan shpall:

KONKURS
Pér plotésimin e vendeve té punés

I. SHFMU “Haradin Bajrami” né Magure PNF né Miren&
Njé(1) Punétoré/e teknik

II. SHFMU “Véllezérit Frashéri” né Lipjan PNF né Konjuh
Njé(1) Punétoré/e teknik

1. SHML Gjimnazi “Ulpiana” né Lipjan

Nj&(1) Punétoré/e teknik

Kushtet e kirkuara: Shkolla e mesme ose fillore,
Kohézgjatja e kontratés: Pa afat t& caktuar me mundési vazhdimi pas periudhés provuese.
Koeficienti: 4
Dokumentacioni i kérkuar:
¢ Diplomé (Certifikat¥) fotokopje té vértetvar nga organi pérkatés,
o Letérnjoftimi — fofokopje,
e Déshmi se nuk jeni nén hetime nga Gjykata.
Virejtje: Dokumentet ¢ pranuara nuk kthehen.

Njoftim:

Informimi i kandidatéve aplikues rreth mbajties sé testit me shkrim, intervistés me gojé dhe shpallja e
rezultateve do 18 béhen né Web fagen e Komunés https://kk.rks-gov.net/lipjan/ dhe né tabelén e
shpalljeve

Aplikacionet merren n& Qendrén pér Sh&rbime me Qytetar ng¢ Komuné ng sportelin nr. 3 dhe
dorézohen né t§ njejtén vend, bashké me dokumentet pér konkurim. Aplikacionet e pakompletuara
nuk do t& shqyrtohen, Konkursi mbetet i hapor 15 dit& nga-dita’e shpalljés.s& konkursit né mjetet e
informimit publik. L
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Prishting, 11.05.2020

NJOFTIM

shogéria BALKAN ENERGY L.L.C. me nr. t& biznesit 811302182, me adresé: ,lsa
Boletini” 54/2, Gjilan, Republika e Kosovés, né pérputhje me Rregullén pér Licencimin e
Aktiviteteve té Energjisé né Kosové, ka dorézuar né Zyrén e Rregullatorit pér Energji (ZRRE)
aplikacionin pér licencim pér furnizimin me shumicé (tregtim) t& energjisé elektrike me
kapacitet tregtues prej 200 MW.

Njoftohen t& gjitha palét e interesuara qé vérejtjet e tyre eventuale lidhur me kété
aplikacion, mund ti paraqesin né ZRRE brenda 8 (teté) ditésh nga data e publikimit t& kétij

njoftimi.

BALKAN ENERGY LLC
= A,

RESTAURANT
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SWISS
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Tel: +377 45 400 15\’6@\/@+386 49 848 553

PRISHTINE

Gjej PUNE

* Lajme nga tregu i punes
* Shérbime shkrimi

Gjej Puné ofron shérbime

drejté pérgaditjes sé:
- CV-sé
- Letrén Motivuese i
- Parapregaditje pér intervisté

*- *b www . facehook.comy/giejpuneshpejte




